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NICHT ALLE 
STEINFORMATE DES PRODUKTES – 
SIEHE PREISLISTE

MIT
VERBUNDTECHNOLOGIE 
AUSGESTATTET

1

Produktbezeichnung

ANTARA MF-Pflasterplatten

ANTARA MF-Pflasterplatten

ARTESSA

ARTISAN

ARTLINE

ARTLINE-ONE

ARTLINE-SLIM

ARTSTONE

Cuadrete

NATULIT

NATULIT

NATULIT CANTO

NATULIT Kreis

NATULIT-Multiformat

RIANO-Sette

RIANO-TRIO

RIANO-TRIO LINEAR

RÖMER

RÖMER

Steinhöhe 

in cm

8,0

12,0

6,0

7,0

8,0

8,0

12,0

8,0

8,0

7,0

10,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1338-KDI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI / PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

RStO 

BK 1,8

RStO 

BK 1

RStO 

BK 0,3

ZTV Wegebau 

N3

ZTV Wegebau 

N2

ZTV Wegebau 

N1

Belastungsfähigkeit
KBH Produktprogramm

Übersicht

Produktbezeichnung

ARTLINE-GREEN

NATULIT GRÜN (VS)

RASENGITTER

RASENGITTER

RÖMER-GRÜN (VS)

Produktbezeichnung

NATULIT ÖKO (VS)

NEXUS-ÖKO

RÖMER-MAXI-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

Steinhöhe 

in cm

8,0

7,0

8,0

10,0

8,0

Steinhöhe 

in cm

7,0

10,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1338-DI

EN1338 KDI

BGB-RINGB 06

BGB-RINGB 06

EN1338 KDI

DIN Norm

EN1338 KDI

EN 1338 KDI

EN1338 KDI

EN1338 KDI

EN 1338-DI / EN1338 KDI

Produktbezeichnung

ANTARA-MULTIFORMATPLATTEN

ANTARA-LINEAR

DELGADO

DELGADO-BANDIERA

RÖMER

Produktbezeichnung

DOPPELVERBUND

DOPPELVERBUND

NEXUS

NEXUS

Steinhöhe 

in cm

4,8

4,8

5,0

5,0

5,0

Steinhöhe 

in cm

6,0

8,0

8,0

10,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PDKIU 11

DIN Norm

EN1335 KDI

EN1335 KDI

EN1338-DI

EN1338-DI

1

1

1

1

GESTALTUNGSPFLASTER
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Produktbezeichnung

ANTARA MF-Pflasterplatten

ANTARA MF-Pflasterplatten

ARTESSA

ARTISAN

ARTLINE

ARTLINE-ONE

ARTLINE-SLIM

ARTSTONE

Cuadrete

NATULIT

NATULIT

NATULIT CANTO

NATULIT Kreis

NATULIT-Multiformat

RIANO-Sette

RIANO-TRIO

RIANO-TRIO LINEAR

RÖMER

RÖMER

Steinhöhe 

in cm

8,0

12,0

6,0

7,0

8,0

8,0

12,0

8,0

8,0

7,0

10,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1338-KDI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI / PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

Produktbezeichnung

ARTLINE-GREEN

NATULIT GRÜN (VS)

RASENGITTER

RASENGITTER

RÖMER-GRÜN (VS)

Produktbezeichnung

NATULIT ÖKO (VS)

NEXUS-ÖKO

RÖMER-MAXI-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

Steinhöhe 

in cm

8,0

7,0

8,0

10,0

8,0

Steinhöhe 

in cm

7,0

10,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1338-DI

EN1338 KDI

BGB-RINGB 06

BGB-RINGB 06

EN1338 KDI

DIN Norm

EN1338 KDI

EN 1338 KDI

EN1338 KDI

EN1338 KDI

EN 1338-DI / EN1338 KDI

Produktbezeichnung

ANTARA-MULTIFORMATPLATTEN

ANTARA-LINEAR

DELGADO

DELGADO-BANDIERA

RÖMER

Produktbezeichnung

DOPPELVERBUND

DOPPELVERBUND

NEXUS

NEXUS

Steinhöhe 

in cm

4,8

4,8

5,0

5,0

5,0

Steinhöhe 

in cm

6,0

8,0

8,0

10,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PDKIU 11

DIN Norm

EN1335 KDI

EN1335 KDI

EN1338-DI

EN1338-DI

RStO 

BK 1,8

RStO 

BK 1,8

RStO 

BK 1

RStO 

BK 1

RStO 

BK 0,3

RStO 

BK 0,3

ZTV Wegebau 

N3

ZTV Wegebau 

N3

ZTV Wegebau 

N2

ZTV Wegebau 

N2

ZTV Wegebau 

N1

ZTV Wegebau 

N1

Belastungsfähigkeit
KBH Produktprogramm

Übersicht
GRÜN-SYSTEME

ÖKO-SYSTEME
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Produktbezeichnung

ANTARA MF-Pflasterplatten

ANTARA MF-Pflasterplatten

ARTESSA

ARTISAN

ARTLINE

ARTLINE-ONE

ARTLINE-SLIM

ARTSTONE

Cuadrete

NATULIT

NATULIT

NATULIT CANTO

NATULIT Kreis

NATULIT-Multiformat

RIANO-Sette

RIANO-TRIO

RIANO-TRIO LINEAR

RÖMER

RÖMER

Steinhöhe 

in cm

8,0

12,0

6,0

7,0

8,0

8,0

12,0

8,0

8,0

7,0

10,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1338-KDI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI / PKDUI 11

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

EN1338-DI / EN1339-PKDUI 7

Produktbezeichnung

ARTLINE-GREEN

NATULIT GRÜN (VS)

RASENGITTER

RASENGITTER

RÖMER-GRÜN (VS)

Produktbezeichnung

NATULIT ÖKO (VS)

NEXUS-ÖKO

RÖMER-MAXI-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

RÖMER-ÖKO (VS)

Steinhöhe 

in cm

8,0

7,0

8,0

10,0

8,0

Steinhöhe 

in cm

7,0

10,0

8,0

6,0

8,0

DIN Norm

EN1338-DI

EN1338 KDI

BGB-RINGB 06

BGB-RINGB 06

EN1338 KDI

DIN Norm

EN1338 KDI

EN 1338 KDI

EN1338 KDI

EN1338 KDI

EN 1338-DI / EN1338 KDI

Produktbezeichnung

ANTARA-MULTIFORMATPLATTEN

ANTARA-LINEAR

DELGADO

DELGADO-BANDIERA

RÖMER

Produktbezeichnung

DOPPELVERBUND

DOPPELVERBUND

NEXUS

NEXUS

Steinhöhe 

in cm

4,8

4,8

5,0

5,0

5,0

Steinhöhe 

in cm

6,0

8,0

8,0

10,0

DIN Norm

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 7

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PKDUI 5

EN1339-PDKIU 11

DIN Norm

EN1335 KDI

EN1335 KDI

EN1338-DI

EN1338-DI

RStO 

BK 1,8

RStO 

BK 1,8

RStO 

BK 1

RStO 

BK 1

RStO 

BK 0,3

RStO 

BK 0,3

ZTV Wegebau 

N3

ZTV Wegebau 

N3

ZTV Wegebau 

N2

ZTV Wegebau 

N2

ZTV Wegebau 

N1

ZTV Wegebau 

N1

Belastungsfähigkeit
KBH Produktprogramm

Übersicht
TERRASSENPLATTEN

VERBUNDPFLASTER
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Baustoffwerke 
Gebhart & Söhne GmbH & Co. KG 
    KBH Qualität in Stein
Einöde 2
D-87760 Lachen / Hetzlinshofen 
(bei Memmingen) 
Telefon  0 8331-95 03-0 
Telefax  0 8331-95 03-20
steine@k-b-h.de
www.k-b-h.de

Die Angaben zur Belastbarkeit unserer Produkte basie-
ren auf den Vorgaben gemäß der RStO oder der ZTV 
Wegebau. Beim Einbau und bei der Verarbeitung müssen 
diese Vorgaben zwingend eingehaltenwerden. Eine 
sorgfältige und regelkonforme Planung ersetzten diese 
Vorgaben jedoch nicht. 

Die Eignung von Formaten, Steinstärken und Verbund-
systemen hängt immer von der zu erwartenden Ver-
kehrsbelastung ab. Wir empfehlen, die tatsächliche 
maximale Verkehrsbelastung in Bezug auf die Frequenz 
der Überfahrungen sowie der Fahrdynamik und unter 
Berücksichtigung möglicher zukünftiger Veränderungen, 
generell zu prüfen. 

Gerne stehen wir Ihnen zur Beratung bezüglich der 
individuellen Anforderungen Ihres jeweiligen Projektes 
zur Verfügung.

Belastungsfähigkeit
KBH Produktprogramm

Übersicht
ANHANG


